

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz
Secretaria Municipal de Educação e Esporte
Rua Santana, 5037 – Centro, Santo Amaro da Imperatriz
Fono/Fay: (48) 3245-4327

Fone/Fax: (48) 3245-4327

RESULTADO DA ELEIÇÃO DE PLANO DE GESTÃO ESCOLAR DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 2024 A 2026

A Comissão Municipal de Gestão Escolar, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação e Esporte de Santo Amaro da Imperatriz, no uso de suas atribuições, torna público e de conhecimento dos interessados o resultado da Eleição de Plano de Gestão Escolar dos Centros de Educação Infantil 2024 – 2026.

A Comissão Municipal de Gestão Escolar, através da Secretaria Municipal de Educação e Esporte de Santo Amaro da Imperatriz, no uso de suas atribuições legais, **TORNA PÚBLICO**, após o processo de escolha do Plano de Gestão Escolar, com vigência de 2024 a 2026, o **RESULTADO DA ELEIÇÃO DE PLANO DE GESTÃO ESCOLAR** dos Centros de Educação Infantil da rede municipal de Santo Amaro da Imperatriz, a saber:

CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL	PROPONENTE ELEITO
Centro Educacional Municipal Antônio Rodolfo Fabrício	Raquel Costa da Silva Rodrigues
Centro Municipal de Educação Infantil Caminho do Aprender	Rosiane Monteiro
Centro Municipal de Educação Infantil Estrada Velha	Cleonice Aparecida Kempfer Bokorni
Centro Municipal de Educação Infantil José Rogério Sommer	Ana Carmolina dos Santos Coelho
Centro de Educação Infantil Professora Márcia Regina dos Santos	Cléia Justen Rachadel
Centro Municipal de Educação Infantil Recanto Feliz	Cristiane de Souza

JOÃO VITOR STEFFENS

Comissão Municipal de Gestão Escolar

RAQUELL DUARTE LEONEL LOHN

Comissão Municipal de Gestão Escolar

GRAZIELA HAHN

Comissão Municipal de Gestão Escolar

LUCIMAR ONOFRE

Comissão Municipal de Gestão Escolar

LILIAN DANIELA NASCIMENTO

Comissão Municipal de Gestão Escolar



Estado de Santa Catarina Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz **Secretaria Municipal de Educação e Esporte** Rua Santana, 5037 – Centro, Santo Amaro da Imperatriz Fone/Fax: (48) 3245-4327

RESULTADO DA ELEIÇÃO DE PLANO DE GESTÃO ESCOLAR DAS ESCOLAS MUNICIPAIS – 2024 A 2026

A Comissão Municipal de Gestão Escolar, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação e Esporte de Santo Amaro da Imperatriz, no uso de suas atribuições, torna público e de conhecimento dos interessados o resultado da Eleição de Plano de Gestão Escolar das Escolas Municipais 2024 – 2026.

A Comissão Municipal de Gestão Escolar, através da Secretaria Municipal de Educação e Esporte de Santo Amaro da Imperatriz, no uso de suas atribuições legais, **TORNA PÚBLICO**, após o processo de escolha do Plano de Gestão Escolar, com vigência de 2024 a 2026, o **RESULTADO DA ELEIÇÃO DE PLANO DE GESTÃO ESCOLAR** das Escolas Municipais da rede municipal de ensino de Santo Amaro da Imperatriz, a saber:

ESCOLAS MUNICIPAIS

ESCOLA	PROPONENTE ELEITO
Escola Básica Municipal Alvim Duarte da Silva	Helena Maria Broering Martins
Escola Básica Municipal Prefeito Augusto Althoff	Viviane Heloisa Garcia Pawlick
Escola Municipal Braço São João	Géssica de Souza da Silva
Escola Básica Municipal Judite Adelina Schurhaus	Fabiane Elza Turnes
Escola Básica Municipal Professora Lourdes Garcia	Volnei Vieira
Escola Básica Municipal Professora Maria Andréia Goulart Hillesheim	Sonia Maria Martins
Escola Municipal Sul do Rio Cubatão	Taise Prim Schurhaus
Escola Básica Municipal Vila Santana	Eduardo Silveira Costa

JOÃO VITOR STEFFENS

Comissão Municipal de Gestão Escolar

RAQUELL DUARTE LEONEL LOHN

Comissão Municipal de Gestão Escolar

GRAZIELA HAHN

Comissão Municipal de Gestão Escolar

LUCIMAR ONOFRE

Comissão Municipal de Gestão Escolar

LILIAN DANIELA NASCIMENTO

Comissão Municipal de Gestão Escolar